PORTARIA Nº 770/2024

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CEARÁ-UECE, no uso de suas atribuições legais,

estatutárias, regimentais e, tendo em vista o que consta no Processo NUP

31032.002839/2024-14, RESOLVE DESIGNAR o docente RONDINELLE RIBEIRO CASTRO,

matrícula nº 0069551-3, Prof. Associado, para exercer as funções de Coordenador do Curso de

Graduação em Química da Faculdade de Filosofia Dom Aureliano Matos - FAFIDAM, com carga horária

de 24 (vinte e quatro) horas semanais de trabalho no Plano de Atividade Docente-PAD, pelo período

de 26/02/2024 a 30/06/2025, sem acréscimo de ônus para o erário estadual.

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CEARÁ - UECE, Fortaleza, 12 de abril de 2024.

Prof. M.e. Hidelbrando dos Santos Soares
Reitor

NUP 31032.002839/2024-14 p.016